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ll::_ Cena brutto
_. . Cena netto
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. Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Baterie alkaiczne Duracell Industrial R20 D to energia dla najbardziej wymagajgcych urzgdzen.
Baterie Duracell Industrial sg przemystowg wersjg wzmocnionych baterii alkalicznych Duracell.

Duracell Industrial R20- Baterie D

5,52 zt

4,49 zt

Aktualnie niedostepny
7 dni

5000394082977
5000394082977
5000394082977

Duracell

Te wysokiej jakosci baterie alkaliczne znajdg swoje przeznaczenie przedsiebiorstwach, gdzie spetnig wszelkie wymagania co do wysokich
obcigzen. Baterie Industrial Duracell charakteryzujg sie wysokg wydajnoscig w catym okresie zywotnosci, nawet w trudnych warunkach.

napigcie [V]: 1.5

opakowanie: 10 szt.

model: LR20

rozmiar: D

Srednica [mm]: 34.2

wysoko$¢ [mm]: 61.5

inne oznaczenia: LR20 /D / R20 / MN 1300 / Mono / AM1 / E95
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